2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     08.11.2022           № 26 -па

С.Дубовица

О создании комиссии для проведения осмотров

зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых
проводятся мероприятия по установлению правообладателей
на территории МО  «Дубовицкий сельсовет»   Хомутовского района Курской области
В целях реализации отдельных положений Федерального закона
от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии пунктом 3 Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденного Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г.№ П/0179, Уставом МО «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области,  администрация  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории МО  «Дубовицкий сельсовет»  Хомутовского района Курской области.
2. Утвердить состав комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия
по установлению правообладателей на территории МО «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление  официальном  сайте МО «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района Курской области                           Н.М.Красулина

Приложение
к постановлению администрации

Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области
от 08.11.2022 № 26 -па
Состав комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами,
в отношении, которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории МО  «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области
	Н.М. Красулина
	-
	председатель комиссии

	Л.П.Ракитина
	-
	заместитель председателя комиссии

	Г.В.Ракитина
	-
	секретарь комиссии